
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /JJ .. ,10, W-/9 № !/IJ--;i, 
r. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации Тутаевского муниципального
района от 24.06.2019 № 450-п «О назначении
разовой поощрительной стипендией выпускников,
завершивших освоение основной общеобразовательной
программы среднего общего образования
в 2018-2019 учебном году»

В соответствии с Постановлением Администрации Тутаевского
муниципального района от 19.05.2017 № 0456-п «Об утверждении положения
о награждении разовой поощрительной стипендией выпускников,
завершивших освоение основной общеобразовательной программы среднего
общего образования и награжденных медалью «За особые успехи в учении»,
в связи с успешным окончанием школы, Администрация Тутаевского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского
муниципального района от 24.06.2019 № 450-п «О назначении разовой
поощрительной стипендией выпускников, завершивших освоение основной
общеобразовательной программы среднего общего образования в 2018-2019
учебном году» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 1 подпунктом 11 следующего содержания:
«11) Белоусову Веронику Дмитриевну, обучающуюся МОУ СШ No6.»;
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Департаменту образования Администрации Тутаевского

муниципального района (Чеканова О.Я.) выделить средства в сумме 33000
(тридцати трех тысяч) рублей на разовые поощрительные стипендии из
средств, утвержденных в бюджете Тутаевского муниципального района на
2019 год и плановый период 2019-2020 годов по разделу «Образование».».



2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Департамента образования Администрации Тутаевского
муниципального района Чеканову О.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р. Юнусов


